
 
 

UCHWAŁA NR XLII/312/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/247/2021 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 591 363,77 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1 106 260,85 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 3 137 332,86  zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 89 880,06  zł, 

4) kredytów w kwocie - 207 890,00 zł, 

5) pożyczek w kwocie - 50 000,00 zł." 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 192 256,77 zł oraz  łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  600 893,00 zł,  

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5." 

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3194



"Ustala się:  

1) dochody w kwocie 87 072,44 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat, 
o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 116 888,55 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 29 816,11 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych   

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119)." 

5) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2022”, do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, do uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 5 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, do uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2022 roku”, do uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/312/2022
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 września 2022 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XLII/312/2022

Data podjęcia 2022-09-15

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 3 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

35 772,56

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

35 772,56

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

10 334,79

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 437,77

758 Różne rozliczenia 127 961,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57 961,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 961,00

75816 Wpływy do rozliczenia 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

855 Rodzina 32 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

32 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 717,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 517,02

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

43 517,02

Razem: 250 450,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3194



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLII/312/2022

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 września 2022 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XLII/312/2022

Data podjęcia 2022-09-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 750,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 235 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 264 625,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 375,00

600 Transport i łączność 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 200,00

4270 Zakup usług remontowych 12 200,00

801 Oświata i wychowanie 57 961,00

80101 Szkoły podstawowe 41 503,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 872,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 464,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 731,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 563,00

80104 Przedszkola 8 123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 231,00

80107 Świetlice szkolne 2 304,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 768,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

1 246,92

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 732,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420,28

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 052,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3194



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 209,90

851 Ochrona zdrowia 35 772,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 772,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 772,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 517,02

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 517,02

4300 Zakup usług pozostałych 43 517,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -600 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

600 000,00

Razem: 441 200,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/312/2022
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 września 2022 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022

  w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie
lub

koordynuj
ąca

program 

rok budżetowy
2022  

(7+8+9+10+12+13
) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne
jst 

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach
§905

w tym: 

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p. 

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty
i pożycz

ki
zaciągni
ęte na
realizac
ję zadań
pod

refunda
cję

wydatk
ów 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12  13  14 

1. 010 01044

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik -
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Włostów - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2022-2026 10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00

wydatki majątkowe

2. 720 72095

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa
Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) - TRWAŁOSĆ
PROJEKTU na lata 2020-2024 5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00

wydatki majątkowe

3. 801 80195
Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w gminie
Lipnik - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 2 000,00

wydatki majątkowe

4. 852 85295
Utworzenie świetlicy środowiskowej w Kurowie, Gmina
Lipnik (2020-2023) 897 598,19 278 410,80 89 880,06

A. 10 433,45
B.
C.
D.

178 097,29 Ośrodek
Pomocy
Społ. w
Lipniku

wydatki bieżące 897 598,19 278 410,80

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3194



5. 900 90005
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku -
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2021-2025 12 500,00 2 500,00 2 500,00

wydatki bieżące 12 500,00 2 500,00 2 500,00

wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące 935 098,19 285 910,80 7 500,00 89 880,06 10 433,45 178 097,29

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Lipnik 15 375,00 15 375,00 15 375,00

A.
B.
C.
D

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15 375,00 15 375,00 15 375,00

2. 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Lipnik 15 375,00 15 375,00 15 375,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15 375,00 15 375,00 15 375,00

3. 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Usarzów
w latach 2021 - 2024 2 252 000,00 136 809,50 136 809,50

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 252 000,00 136 809,50 136 809,50

4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Kaczyce-Grocholice 33 000,00 16 500,00 16 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 33 000,00 16 500,00 16 500,00

5. 600 60016
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Lipniku od
drogi krajowej nr 9 do drogi gminnej w m. Lipnik-Lipniczek 111 000,00 111 000,00 111 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 111 000,00 111 000,00 111 000,00

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 337032T Zachoinie - Malżyn
na odcinku 600 mb od km 0+800 do km 1+400 346 082,00 331 082,00 100 100,00

A.230 982,00
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 346 082,00 331 082,00 100 100,00

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 337020T Ublinek - Kaczyce na
odcinku 970 mb od km 1+055 do km 2+025 495 988,00 480 988,00 146 000,00

A.334 988,00
B.
C.

Urząd
Gminy
Lipnik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3194



D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 495 988,00 480 988,00 146 000,00

8. 600 60017
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę sieci
strategicznych dróg na terenie Gminy Lipnik 8 900 000,00 3 205 000,00 205 000,00

A.
B. 3 000 000
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 900 000,00 3 205 000,00 205 000,00

9. 900 90005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Lipnik 875 686,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 875 686,00 0,00 0,00

10. 900 90005
Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku oczyszczalni
ścieków w Lipniku i ujęciu wody we Włostowie 1 550 000,00 62 000,00 12 000,00 50 000

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 550 000,00 62 000,00 12 000,00

11. 900 90015
Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Lipnik 2 330 000,00 860 000,00 245 444,78

A.
B.
C.
D. 614 555,22

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 330 000,00 860 000,00 245 444,78

12. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kaczyce 708 000,00 426 345,00 426 345,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 708 000,00 426 345,00 426 345,00

13 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Sternalice 410 000,00 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 410 000,00 45 000,00 45 000,00

Razem wydatki majątkowe  18 042 506,00 5 705 474,50 1 474 949,28 50 000 3 565 970,00 614 555,22  

Ogółem  18 977 604,19 5 991 385,30 1 482 449,28 89 880,06 50 000 3 576 403,45 792 652,51 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3194



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3194



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku 

 Planowane wydatki w 
złotych  

w tym źródła finansowania  
w 

tym
: 

 
L
p 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+10

+11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905 

kredyty 
i pożyc

zki 

kred
yty 

i poż
yczk

i 
zaci
ągni
ęte 
na 

reali
zacj

ę 
zada
nia 
pod 
refu
ndac

ję 
wyd
atkó

w 

dotac
je 

i środ
ki 

poch
odząc

e 
z inn
ych 
źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.f.p. 

Jednos
tka 
org. 

realizu
jąca 

zadani
e lub 

koordy
nująca 
progra

m 

1  2  3  4  5  6  7 8   9 10 11  12  

1 010 
0104

3 

Modernizacja 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Włostów  

2 730 
000,00 229 564,82 

2 500 
435,18   

A. 
B.  
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

2 010 
0109

5 

Budowa ujęcia 
wody  
w Malżynie  105 000,00 105 000,00    

A.  
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

3 600 
6001

7 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na 
działce nr 57 w 
Malżynie 120 000,00 120 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

4 700 
7000

5 
Wykup 
nieruchomości 100 000,00 100 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

5 700 
7000

5 

Przebudowa i 
modernizacja 
budynku 
garażowego w 
Lipniku 50 000,00 50 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

6 700  
7000

5 

Utwardzenie 
dojścia do 
posterunku Policji 
w Lipniku 30 000,00 30 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

7 700 
7000

5 

Montaż instalacji 
monitoringu 
wizyjnego na 
budynkach 
użyteczności 
publicznej 10 000,00 10 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

8 700 7000 Modernizacja 115 000,00 115 000,00    A.  Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3194



7 lokali 
mieszkalnych w 
budynku świetlicy 
w Usarzowie 

B. 
C. 
D. 

Gminy 
Lipnik 

9 700 
7000

7 

Modernizacja 
lokali 
mieszkalnych nad 
ośrodkiem zdrowia 
we Włostowie 152 000,00 152 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
0 710 

7101
2 

Opracowania 
dokumentacyjne 104 000,00 104 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
1 720 

7209
5 

Cyfrowa Gmina 
Lipnik 131 610,00 0,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

131 
610 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
2 754 

7541
2 

Wymiana pokrycia 
dachu na budynku 
OSP w Słoptowie 55 000,00 55 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
3 900 

9001
5 

Uzupełnienie 
oświetlenia 
drogowego na 
terenie Gminy 
Lipnik 30 000,00 30 000,00    

A.  
B. 
C. 
D. 

 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
4 921 

9210
9 

Przebudowa i 
zmiana sposobu 
użytkowania 
budynku oświaty 
na świetlicę 
wiejską w 
Usarzowie 571 000,00   207 890  

A. 
B. 
C. 
D. 

363 
110 

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
5 921 

9212
0 

Odbudowa 
i rekonstrukcja 
wraz  
z adaptacją 
zabytkowego 
szesnastowieczneg
o zboru 
ariańskiego, 
położonego 
w miejscowości 
Włostów nr.ewid. 
działki 76/5 i 76/6 
gmina Lipnik 670 000,00 70 000,00 600 000,00   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
6 926 

9269
5 

Budowa altany  
w miejscowości 
Malżyn 35 000,00 35 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

1
7 926 

9269
5 

Budowa altany  
w miejscowości 
Swojków 25 000,00 25 000,00    

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd 
Gminy 
Lipnik 

   Ogółem 
5 033 

610,00 1230 564,82 
3 100 

435,18 207 890  

A.  
B.   
C. 
D. 

 
 
 

494 
720  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
 C. Inne źródła    
 D. Inne źródła    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3194



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/312/2022
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
 

Treść 

w złotych 

Klasyfikacja 
 § 

Kwota  

1 2  3  4 

Przychody ogółem:    5 192 256,77

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 9520  808 783,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9520

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 9520  50 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 9030 

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 9020 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 9530

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

 § 9530

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9310

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9310

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 9310

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 9070

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych ( pomniejszona o środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8
u.f.p.)

§ 9570

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 1 106 260,85

11. Spłaty udzielonych pożyczek § 9510

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 9050 3 137 332,86

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 9060 89 880,06

14. Przelewy z rachunku lokat § 9940

15. Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 9410-9440

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust 1 u.f.p § 9550

Rozchody ogółem:    600 893,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym : § 9920  582 600,00 

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 9920  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 9920  18 293,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 9630 

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 9620

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 9930

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9930

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3194



6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9820

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9820

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 9820

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 9650

9. Udzielone pożyczki  § 9910   

10. Przelewy z rachunku lokat  § 9940   

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 9950

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3194



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/312/2022
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 września 2022 r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

w złotych 

Lp  Dział  Rozdział
 

§ Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1  2  3  4 5  6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921  92109  2480 Gminny Ośrodek Kultury  536 000,00

2. 921  92116  2480 Biblioteka  165 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1.  801  80104 2540
 Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji
Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności
Lokalnej „Nasz Włostów”

110 000,00

2. 801 80149 2540
Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji
Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności
Lokalnej „Nasz Włostów”

20 732,64

Ogółem  831 732,64

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia wroku budżetowym 2022
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Przychody irozchody budżetu w2022r.
	Zalacznik 6 Dotacje podmiotowe w2022 roku

		2022-09-22T08:31:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




